ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM

HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*

Số 56 - CV/HU
V/v Mời họp BCH Đảng bộ huyện,

 sáng ngày 30/9/2020

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 28 tháng 9 năm 2020

Kính gửi:    - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

  - Các đồng chí Ủy viên Ủy ban kiểm tra Huyện ủy.

 Kính mời đồng chí dự Hội nghị họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện thảo

luận, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác Quý III, tình hình 9 tháng; nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm Quý IV năm 2020.

 * Thời gian:   7h30',  ngày 30/9/2020 (Sáng thứ 4);

 * Địa điểm:  Tại Phòng họp Tầng 3 - Nhà A1,

         Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện;

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu VT.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hồng Sơn